
2880-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ   
И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.04.2017 № 15/21 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об отмене постановления 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 16.02.2017 № 245 "О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в Закон Пермского края  
"О бесплатном предоставлении земельных участков 
многодетным семьям в Пермском крае" (первое чтение)"  
(вносит Совет муниципальных образований края) 
 

Заслушав информацию председателя Совета муниципальных образований 
Пермского края Кузнецова Александра Павловича, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"Об отмене постановления Законодательного Собрания Пермского края  
от 16.02.2017 № 245 "О проекте закона Пермского края  

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О бесплатном предоставлении 
земельных участков многодетным семьям в Пермском крае" (первое чтение)". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


